
Knihovna Kroměřížska31.07.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Lutopecny

Strana: 1

Soubor 30.05.2023

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Balzac, Honoré de, 1799-386156 Lesk a bída kurtizán / 199,00 KčVF
Barylli, Gabriel, 1957-338847 Balerína / 299,00 KčVF
Brent, Madeleine, 1920-2010293358 Bílá žena 199,00 KčVF
Brown, Sandra, 1948-427321 Skandál / 399,00 KčVF
Hartshorne, Pamela411151 Dům stínů / 329,00 KčVF
Jensen, Louise418624 Dar / 349,00 KčVF
Laurain, Antoine404100 Žena s červeným zápisníkem 269,00 KčVF
Truc, Olivier, 1964-383877 Poslední Laponec / 399,00 KčVF
Truc, Olivier, 1964-397925 Vlčí úžina / 399,00 KčVF
Verrall, Lucie416542 Chodivá tráva / 249,00 KčVF

Tematická skupina: Beletrie

Celkem za tematickou skupinu: 10 Cena: 3 090,00 Kč

313526 Bambi 2 / 199,00 KčVF M
375154 Příběhy pro kluky / 299,00 KčVF M
388615 Barbie : velká kouzelná kniha 399,00 KčVF M
400395 Kráska a zvíře 299,00 KčVF M
401977 O vílách a princeznách 149,00 KčVF M
408834 Babi, čti mi! : více než 80 299,00 KčVF M
421662 PJ Masks : 5minutové 349,00 KčVF M

Blyton, Enid, 1897-1968374064 Tajemná hora 189,00 KčVF M
Březinová, Ivona, 1964-408406 Holky na vodítku. Jmenuji se 229,00 KčVF M
Deutsch, Stacia418109 Spirit - Volnost nadevše. 149,00 KčVF M
Disney, Walt, 1901-1966310867 Příběhy s veselým koncem : 349,00 KčVF M
Durková, Milena396082 Proč má Janička velrybu / 229,00 KčVF M
Faulques, Julie, 1979-436748 Procházka lesem : k 279,00 KčVF M
Francková, Zuzana, 1951-343547 Opravdové vítězství 179,00 KčVF M
Grylls, Bear, 1974-366345 Zlato bohů / 238,00 KčVF M
Hawkins, Rachel, 1979-369989 Čarodějnice z Hex Hall / 229,00 KčVF M
Hawkins, Rachel, 1979-369987 Démon z Hex Hall / 229,00 KčVF M
Hawkins, Rachel, 1979-369988 Bitva o Hex Hall / 229,00 KčVF M
Choux, Nathalie, 1967-422548 Objevujeme svět!. Domácí 249,00 KčVF M
Katolická, Magdaléna, 1984-416678 Čáry, máry, kůň / 229,00 KčVF M
Kilworth, Garry, 1941-324334 Atika : dobrodružný výlet do 229,00 KčVF M
Kolezsar, Michal 6.405285 Mia and me = Mia a já. 149,00 KčVF M
Myracle, Lauren, 1969-368725 Jedenáct : neobyčejný deník 148,00 KčVF M
Peroutková, Ivana, 1960-408430 Valentýnka a narozeniny 199,00 KčVF M
Perry, Chrissie, 1964-400031 Penelope, prostě perfektní. 149,00 KčVF M
Petrová, Simona394428 Čarodějnice Kanihůra 299,00 KčVF M
Pilařová, Dagmar, 1980-404225 Nejkrásnější česká říkadla / 199,00 KčVF M
Schröder, Patricia, 1960-416610 Kdo by nechtěl doma koně?. 199,00 KčVF M
Stewner, Tanya, 1974-423211 Lili Větroplaška. Panda není 199,00 KčVF M
Štíplová, Ljuba, 1930-2009417759 Senzační příběhy Čtyřlístku : 450,00 KčVF M
Vogel, Maja von, 1973-377834 Strašidelná párty 189,00 KčVF M
Webster, Christy402796 Návrat do Kardanové Lhoty / 299,00 KčVF M
Yee, Lisa, 1959-408371 Katana na Super Hero High / 249,00 KčVF M
Zadinová, Radka, 1970- 1.411322 Dívka odnikud 249,00 KčVF M
Zuravicky, Orli413721 Šťastná až navěky. 249,00 KčVF M

Tematická skupina: Mládež beletrie

Celkem za tematickou skupinu: 35 Cena: 8 454,00 Kč

395446 Tajemství, záhady, rekordy v 249,00 KčVF M 59
Hammond, Richard, 1969-354813 Jak fungují auta / 299,00 KčVF M 629
Jones, Rob Lloyd375025 Podívej se do vesmíru : více 299,00 KčVF M 52
Pratt, Leonie374122 Co všechno holky umí / 249,00 KčVF M 745
Suchá, Romana, 1973-422221 Hravé básničky pro kluky a 219,00 KčVF M 376

Tematická skupina: Mládež naučná

Celkem za tematickou skupinu: 5 Cena: 1 315,00 Kč

Soubor: 30.05.2023

Cena: 12 859,00 KčCelkem za soubor: 50



Knihovna Kroměřížska31.07.2023

Potvrzení výměnného souboru

Knihovna: Lutopecny

Strana: 2

Soubor 30.05.2023

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Celkem za knihovnu: 50 Cena: 12 859,00 Kč

Potvrzení o převzetí souboru

Datum

Datum

Vracíme soubor v počtu ...... svazků podle uvedeného seznamu

podpis knihovníka

podpis knihovníka


